
                
       AYUNTAMIENTO 
                     de 
          CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 

     Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 

       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

 

 

1 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA PRESIDENCIA 39/2015 

 

 

Considerando el acta del Tribunal Calificador del Programa de Ayuda a la 
Contratación, en la que se establece la relación de mayor a menor puntuación de los/as 
admitidos/as. 

Considerando lo previsto en las bases que rigen este procedimiento selectivo, esta 
Alcaldía presidencia en uso de las atribuciones que le confiere la legislación vigente 
RESUELVE: 

 

 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente Bolsa de Trabajo para la realización de actividades de 
acondicionamiento, limpieza y mantenimiento de edificios, vías públicas e infraestructuras 
municipales; para la contratación de jornales agrícolas y para contratación de ayuda social  

 

A. OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO 

1. Torregrosa Martínez, Miguel    35.032.113P 
2. Rodríguez Jiménez, José    74.624.927R 
3. Jordán Valero, Tomás     52.519.859A 
4. García Santiago, Juan Antonio    45.920.673T 
5. Martínez Martínez, Francisco    24.187.913D 
6. Irigaray García, Ángel     24.181.060X 
7. Utrera Núñez, Juan José    31.243.727K 
8. Sánchez Berlanga, José     31.596.954Z 
9. Torregrosa Martínez, Emilio    35.074.006H 
10. Cabrera Cámara, Eduardo Felipe   45.715.723A 
11. Romero Lorente, Francisco    52.514.127C 
12. García García, Jesús                                                       73.994.342F  
13. Costa Mañas, César     52.512.951H 
14. Rodríguez Torregrosa, Manuel    76.142.301L 
15. Carrión Andrés, Josefa    24.197.429A 
16. Pinteño Azor, Francisco    76.142.309G 
17. Torregrosa Martínez, Jesús    46.673.896L 
18. Fresneda Reaza, Manuel    76.143.776E 
19. Torregrosa Huercio, Raúl    48.586.214W 

 
 



                
       AYUNTAMIENTO 
                     de 
          CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 

     Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 

       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

 

 

2 

 

20. Triguero García, David     48.339.976W 
21. Rivero Yuste, José     49.012.987X 
22. Gallego Marín, Carmelo    45.719.813E 

 

B. ACTUACIONES DE LIMPIEZA 

1. López Llanos, Magda Yamile    X4.208.184N 
2. Martínez Encinas, Pilar María    45.713.712Q 
3. Marín López, Ana Belén                 76.149.924Y 
4. NG Delgado, Soldomino Yakeson   45.868.188R 
5. Domingo Gallego, Antonio    39.859.998D 
6. Pérez García, Mercedes     24.179.054M 
7. López Jiménez, Isabel     52.213.981J 
8. Navarro Reyes, Lorena     45.715.341N 
9. Rivera Mantecas, María Dolores    76.145.703V 
10. Moreno Rodríguez, Olga    45.716.288Q 
11. García de la Serrana Iriarte, Nadia María  45.719.002Q 
12. López Simón, Mónica     34.744.309A 
13. López Burgos, Marina     45.920.002L 
14. Romero Simón, Alicia     45.719.857C 
15. Rodríguez Sánchez, Isabel    52.524.997N 
16. Márquez Segura, Tatiana    20.885.616Y 
 

C. JORNALES AGRÍCOLAS 

1. Reyes Fernández, Emilio José    45.717.095H 
2. Muñoz Mancebo, Noelia    76.147.323G 
3. López Carayol, María Ángeles    45.712.855X 
4. Maestra Maestra, María Dolores    52.511.946W 
5. García Gómez, Ismael     45.711.606A 
6. Román Linares, Sergio     23.020.236L 
7. Collado Hernández, José Luis    76.142.315X 
8. Raya Gea, Jesús      52.514.245R 
9. Alchapar Pérez, Mariano    52.524.205W 
10. Carayol Candela, Lucía    52.523.131D 
11. Expósito Simón, Francisca    76.146.376T 
12. Expósito Simón, Ana María    52.515.220X 
13. López Carayol, José María    45.712.854D 
14. Sánchez Martínez, Matilde    52.526.612V  

 
 

D. REFUERZO Y COMPLEMENTO DE AYUDA A DOMICILIO 

1. Santiago Giménez, Josefa    35.059.345P 



                
       AYUNTAMIENTO 
                     de 
          CASTILLÉJAR 
 

C/ Agua, 6 – 18818 Castilléjar (Granada) 

     Telf. y Fax: 958 73 70 01 – 47 

       E-mail: castillejar@dipgra.es 

 

 

 

3 

 

2. Vico López, María Carmen    52.513.275C 
3. Martínez Andrés, Encarnación    45.711.465T 
4. Pino Gallego, Herminia     40.306.526S 
5. López Pardo, María Josefa    52.514.825Y 
6. Salvador Jiménez, Nuria     45.713.657F 
7. Castaño Pino, Rut     45.548.626R 
8. Fernández Peralta, María Rosario   76.142.094L 

 

       

   

SEGUNDO.- Publicar esta bolsa de trabajo en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, así 
como en la página web del mismo. 

TERCERO.- Dar traslado de esta Resolución al Libro de Resoluciones de la Presidencia. 

Castilléjar, 2 de marzo de 2015. 

 

LA ALCALDESA PRESIDENTA                   ANTE MÍ, 
             EL SECRETARIO INTERVENTOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fdo. Josefa Carasa Ballesta.            Fdo. Sergio A. Pérez Bolívar 

 


